муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа Nь2 имени Щударова Амира Расуловича

с. Кизляр Моздокского района РСО - Алания

Приказ
от 01.09.2023г. Nъ 176

О созdанuu Обuqесmвенноzо совеmа по пumанuю

З. Утвердить план работы Совета ДIриложение 3/.

4. Контроль за исполнением rтрик€ва оставляю за собой.

Щиректор школы: Щадов З.А.ffi
яi*#ý$,
ý+"*ъ;3ц"]0 i'"*<о..dý/'\Ф;lIl':Y

со\ш Ё ,